（様式地エネ第１号）

補助金交付申請書（ベーパー回収設備整備事業用）

　　年　　月　　日
一般社団法人 全国石油協会
会　長　 　山冨　二郎 　殿

災害時に備えた地域におけるエネルギー供給拠点の整備事業業務方法書第９条第１項の規定に基づき、上記補助金の交付について下記のとおり申請します。

●申請者：該当項目に丸を付し、申請する給油所の運営者と所有者とが同じ場合、「給油所の運営者」の欄にのみ記入
捺印し、申請する給油所の運営者と所有者とが異なる場合は、双方に記入捺印する。
	申　請　者
(補助金の受給者及び管理者)
	１．給油所の運営者
(運営者と所有者が同じ若しくは賃借人)
	２．給油所の所有者
(賃貸人)

	申請者の法人番号
(法人のみ：１３桁)
※裏面参照

	給油所の運営者
	住　　　　　　所
(都道府県名から記入)
	〒

	㊞

	会社名 又 は 名 称
及 び 代 表 者 名

	品確法登録番号
	－ 第　　　　　　　　　号

	電話番号/ＦＡＸ番号
	　　　　　　　　　　／
	担当者名

	給油所の所有者
	住　　　　　　所
(都道府県名から記入)
	〒

	㊞

	会社名 又 は 名 称
及 び 代 表 者 名

	電話番号/ＦＡＸ番号
	　　　　　　　　　　／
	担当者名

●設置給油所及び事業内容
	１．給油所名・
品質確保法登録番号
	登録番号：　　　　　－　第　　　　　　　　　　号（　　　　　　）

	給油所名：
	元売系列：

	２．給油所所在地
(都道府県名から記入)

	３．申請する設備
	１．計量機　　　２．荷卸し設備
		受付印
（組合用）
	受付印
（協会用）

	４．工事費用総額
(補助金交付申請額)
	　                            円（税抜き）

	５．施工業者名

	６．工事予定期間
	 年 　　月　　 日　～　　 年　　 月　　 日

【ジービスインフォについて】
○国の予算の支出先、使途の透明化及びオープンデータの取組を政府として推進するため、全国石油協会が行う補助事業者への補助金の交付決定等に関する情報（採択日、採択先（交付決定先）、交付決定日、法人番号、交付決定額等）について、ジービズインフォに原則掲載されることとなりますので、事前にご承知置きください。
（※）ジービズインフォとは、マイナンバー制度の開始を踏まえ、法人番号と補助金や表彰情報などの法人情報を紐づけ、誰でも一括検索、閲覧ができるシステムです。
【掲載アドレス：https://info.gbiz.go.jp/】

○法人番号の調べ方等
　　①国税庁の「法人番号公表サイト（http://www.houjin-bangou.nta.go.jp/kensaku-kekka.html）」から検索。（１３桁：商業登記簿謄本の会社法人等番号(12桁)ではありませんので、ご注意ください)
②法人番号などを記載した書面を国税庁長官から通知されています(平成27年10月から通知を開始)。

[bookmark: _GoBack]